
Amministrazione trasparente / Albo Pretorio dal 30 aprile 2019

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Ente Capofila

- - - - - - - - - - - - - -
C O M U N E   D I   F A N O

Provincia di Pesaro e Urbino
---------------------

Settore 1° - Risorse Umane e Tecnologiche 
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

-------

Avviso di esito procedura di gara

Aggiudicazione definitiva 

OGGETTO:  Procedura negoziata  (ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i.)  per l’affidamento della gestione dei servizi di prevenzione del disagio giovanile, per il periodo 
dal 1 aprile 2019 al 31 dicembre 2019. CIG n.  7750252E43  – numero gara 7300328.

Importo a base di gara:

Periodo Importo  a  base  d'asta, 
soggetto a ribasso

Oneri della sicurezza Importo  complessivo, 
al netto IVA

1 aprile 2019 – 31 dicembre 2019 €  32.751,55 €  0,00 €  32.751,55

Atti di gara:
-  Determinazione a contrattare n. 435 del 28 febbraio del Dirigente F.F. Ambito Territoriale Sociale 6;
-  Determinazione  n.  486 del  5  marzo 2019 del  Dirigente della  CUC con il  quale è  stato approvato l’avviso 
esplorativo per l’acquisizione di manifestazioni di interesse;
-  Determinazione  n.  522  dell’11  marzo  2019  del  Dirigente  della  CUC  di  approvazione  lettera  d’invito  e 
modulistica di gara;
-  Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 807 del 18 aprile 2019 del Dirigente della C.U.C.;

Finanziamento: 
L’importo complessivo di  €  34.389,13, Iva  inclusa, è  regolarmente  finanziato con imputazione alla  voce di 
bilancio dell'Ente  1207.13.400, impegni n. 2019/01379 e n. 2019/01380; 

Modalità di gara: 
Procedura negoziata  ai sensi dell'art.  36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. , da aggiudicarsi, ai sensi  
dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del solo criterio qualitativo e precisamente:

Elemento di valutazione Punteggio massimo

Offerta tecnica Punti 100 

Unica ditta che ha manifestato interesse e invitata:

1) Cooperativa Sociale COOSS MARCHE Onlus Società Cooperativa per azioni  
Via Saffi n. 4 -  60121   ANCONA
C.F./P.IVA  00459560421
Tel. 071-501031 – fax 071-50103206
mail  info@cooss.marche.it  ;   pec     coossmarche@legalmail.it     

 

C.A.P. 61032 – Via S.Francesco d’Assisi n. 76 – Tel. 0721-887302 –e-mail contratti@comune.fano.pu.it – C.F./P. IVA 00127440410

mailto:contratti@comune.fano.pu.it
mailto:coossmarche@legalmail.it
mailto:info@cooss.marche.it


Prospetto e punteggio attribuito:

Offerta tecnica 
p.  100

Totale 
punti 
offerta 
tecnica 

Totale punti  offerta tecnica 
dopo riparametrazione 

1)  Monte 
ore 
dell’equipe  
degli  
educatori

p.  30
n.  5  punti 
per  ogni 
ora 
settimanale 
aggiuntiva 
rispetto alle 
44  ore 
previste  dal 
Capitolato, 
fino  ad  un 
massimo  di 
punti 30 

2) Modalità  
di  avvio  di  
un  tavolo  
di 
coordinam
ento 
formato  da 
rappresent
anti  
dell’ATS, 
Servizi  
Sanitari  e 
Istituzioni  
scolastiche  
afferenti  al  
territorio di  
competenz
a  della  
UOSeS.

p.  20

3)  Modalità  
di  
svolgimento 
delle  azioni  
di  contatto  
con i gruppi  
informali  
giovanili 
p. 20 

4) Modalità  
di  
organizzazi
one 
logistica 
dei  servizi  
(disponibili
tà  
automezzo,  
dotazione 
informatic
a  di 
servizio,  
ecc.)
p. 20

5)  Modalità  
di 
formazione 
e 
aggiorname
nto  del  
personale  
impiegato
p. 5

6) Proposte 
innovative
p. 5

1) Cooperativa Sociale 
COOSS MARCHE 
Onlus Società 
Cooperativa per azioni  
Via Saffi n. 4 -  
60121   ANCONA
C.F./P.IVA 
00459560421

Punti 30

Media = 
0,90

punti 18

Media = 
1

punti  20

Media = 
0,80

punti 16

Media = 
0,80

punti  4

Media = 
0,80

punti 4 92 100

Ditta aggiudicataria:  Cooperativa Sociale  COOSS MARCHE  Onlus  Società Cooperativa per azioni , 
con sede in Via Saffi n. 4 - 60121- Ancona,  codice fiscale e partita Iva n.  00459560421 per l’importo di € 
32.751,55 oltre l’IVA.

-Responsabile del procedimento:  dott. Roberto Busca – Funzionario Ambito Territoriale 6  -tel 0721-887481, 
email: roberto.busca@comune.fano.pu.it

-Procedura di ricorso: ai sensi dell'art. 3, comma 4,  della Legge n. 241 del 7 agosto 1990,  si rende noto che è  
proponibile il ricorso al  TAR Marche  con le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010, così 
come stabilito dall'art.  204 del D.Lgs. n. 50/2016.
-Il presente avviso assolve agli obblighi disposti dall'art. 1 , comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n. 190  e  
dall'art. 37 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016.

Fano, 30 aprile 2019                                                                                                           

  Il Funzionario P.O. - Servizio Appalti e Contratti - C.U.C.
                         (dott. ssa Immacolata Di Sauro)

         (Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

C.A.P. 61032 – Via S.Francesco d’Assisi n. 76 – Tel. 0721-887302 –e-mail contratti@comune.fano.pu.it – C.F./P. IVA 00127440410

mailto:contratti@comune.fano.pu.it

	COMUNE DI FANO
	Provincia di Pesaro e Urbino
	Avviso di esito procedura di gara
	Aggiudicazione definitiva
	-Responsabile del procedimento: dott. Roberto Busca – Funzionario Ambito Territoriale 6 -tel 0721-887481, email: roberto.busca@comune.fano.pu.it


